
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«20» апреля 2018 г.                                                                                        № 533 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города от 20.03.2018 № 341 
 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с дей-

ствующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города от 20.03.2018 № 341 «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг и государственных услуг по передан-

ным полномочиям, предоставление которых посредством комплексного запроса не 

осуществляется» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Постановление вступает в силу с 30.03.2018 года и подлежит официаль-

ному опубликованию. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опублико-

вания. 

 

 

И.о. главы муниципального образования              В.Н. Семичев 

 

 


